
 
 

Delock Mediakonverterare 10GBase-R SFP+ till SFP+
 

 

Beskrivning
 

10 Gigabit Ethernet Mediaomvandlare från Delock som kan
användas för att ansluta olika optiska medier. T.ex. kan Multi-mode-
fiber konverteras till Single-mode-fiber. I SFP-uttagen kan olika
valbara 10 Gbps SFP+-moduler från Delock användas.

 

Artikelnummer 86472
 

 EAN: 4043619864720
 

Ursprungsland: China
 

Paket: White Box
 

 

Specifikationer

Anslutning:
2 x SFP-plats för 10GBase-R SFP+-modul (SFP-modul medföljer ej)
 Dataöverföringshastighet upp till 10 Gbps
IEEE 802.3ae-kompatibel
6 LED-lampor för statusövervakning
Strömförbrukning: max. 4 W
Driftstemperatur: -20 °C ~ 60 °C
Metallchassi
Fläktlös
Mått (LxBxH): ca 110 x 95 x 26 mm

 

Strömförsörjning specifikation

Vägguttag
Inmatning: AC 100 ~ 240 V / 50 ~ 60 Hz / 0,4 A
Utmatning: 12 V / 1 A
Jord utsida, plus insida
Dimensioner:
insida: ø ca. 2,1 mm
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utsida: ø ca. 5,5 mm
längd: ca 9,5 mm

 

Systemkrav

10GBase-R SFP+-modul

 

Paketets innehåll

Mediakonverterare
Strömförsörjning
Bruksanvisning

 
 

Bilder
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  Interface  

   Utmatning:
 

  
 

1 x SFP hona
 

 

   Inmatning:
 

  
 

1 x SFP hona
1 x DC 5,5 x 2,1 mm hona
 

 

   
  Technical characteristics  

   Dataöverföringshastighet:
 

  
 

Gigabit Ethernet upp till 10 Gbps
 

 

   Driftstemperatur:
 

  
 

-20 °C ~ 60 °C
 

 

   
  Physical characteristics  

   Hölje färg:
 

  
 

svart
 

 

   Höljets material:
 

  
 

metall
 

 

   Längd:
 

  
 

110 mm
 

 

   Width:
 

  
 

95 mm
 

 

   Height:
 

  
 

26 mm
 

 

   
  Power supply  

   Type:
 

  
 

Euro wall power supply
 

 

   Input:
 

  
 

AC 100 - 240 V / 50 - 60 Hz / 0,4 A
 

 

   Output:
 

  
 

12 V / 1,1 A
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